delle politiche sociali e del lavoro,n.q. di componente, per la missione effettuata in Marsala 

(TP)  in data  30/04/2025. 

Art.2 – Si autorizza la liquidazione della somma di cui all’impegno all'art. 1 mediante emissione di  

mandato di pagamento di Euro 149,64 (centoquarantanove/64), a titolo di rimborso spese, 

per la missione effettuata in Marsala (TP) in data 30/04/2025,dal Sig.Antonio 

Tumminello,C.F.:  - IBAN: , 

intestato allo stesso. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Dipartimento della Famiglia e